Produktdaten

Butterkasein Scheiben 50%F.i.Tr BONBEL

Artikelnummer: 097430

BB NATUR 28S 700G X3 FS

Verkehrsbezeichnung : Butterk&se, Rahmstufe

Hersteller : BEL Deutschland GmbH

Marke: BONBEL

Herkunft : Frankreich

Zubereitung : Keine Zubereitungsanweisungen

Zutaten : pasteurisierte MILCH, MILCHeiweil3, Speisesalz, MIL CHsaurebakterien
(enthélt MILCH), mikrobielles Lab, Farbstoff: Annatto Norbixin* *in der Rinde

Allergene: Milch

deklarationspflichtige mit Farbstoff

Zusatzstoffe :

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :

Durchschnittliche 100¢g

Nahrwertangaben pro :
Brennwert :
Fett :

davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :

davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

1375 kj / 331 kcal
279

189

<0.10g

<0.10g

229

18g
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Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :

Lieferantenartikelnummer :

EAN :
Restlaufzeit (Tage) :

0.7kg

0.7 kg
323/195/23 mm
07560
3073780984409
14
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